ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE TRES PASSOS
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N2 060/2021

EDITAL N°073/2021 - ROL DE INSCRITOS [NECRICCESINPEFERIDAS

O MUNICIPIO DE TRES PASSOS faz saber a quem possa interessar, a publicacdo do
EDITAL N° 073/2021 - ROL DE INSCRITOS INSCRICOES INDEFERIDAS do PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO N° 060/2021, conforme segue:

N° INSC
162

101

133

23

32

21

N° INSC
105
460
398
174
175

Data Nasc
26/06/1992
18/04/1973
18/10/1993
11/10/1988
17/10/1990
26/12/1976

Contador
CANDIDATO

CAMILA FREITAS SANT'ANA
CLAUDIA REGINA DUARTE CORREA
FATIMA TERESINHA FERREIRA
JORDANA VICARI

LUDIRON DIAS DUTRA

MAURILIO VEZZOSI FINAMOR

Técnico em Contabilidade

Data Nasc
20/12/2000
02/09/1978
15/07/1979
05/04/1979
07/04/1976

CANDIDATO
CAMILA MARTINS
CRISTIANO ROBERTO BARELLA HEDLUND
FABIO DE GODOY PINHEIRO
GIANCARLO DE CAMPOS
LIANE MARILEI FOERCH

Prefeitura Municipal de Trés Passos, em 04 de agosto de 2021.

ARLEI LUIS TOMAZONI

Prefeito Municipal

CRISTIANE SEIDEL

Secretaria Municipal de Administracéo



